“Selama di hotel transit, mereka
didampingi oleh dokter,
paramedis, pembimbing ibadah,
petugas layanan lansia dan
disabilitas. Akan dilakukan
pengecekan kesehatan rutin dan
senam ringan,” sambungnya.

Menurut Subhan, jemaah akan diberangkatkan pada
9 Zulhijah 1444 H/27 Juni 2023 M mulai jam 11.00
waktu Arab Saudi (WAS) ke Arafah dengan enam
bus. Persiapan mobilisasi akan dilakukan mulai
jam 09.00 WAS. Setiap bus akan diisi maksimal 40
jemaah dalam kondisi duduk. Setiap bus akan dikawal
sembilan petugas, terdiri atas: penunjuk jalan, dokter,
pembimbing ibadah, paramedis, pelayanan lansia.